98-) Cfr. Conf. X, XLII, 67, (807); XLIII, 68/9/79. (808/9/10).

99-) Cfr. Conf. X, V, 7, (782).

100-) Cfr. Conf. X, VIII, 12/3/4 Y 15, (784/5); IX, 16, (786); XVI, 25, (789); XVII, 26, (790) y XL, 65, (806/7).

101-) Cfr. Conf. X, XXX, 42, (496).

102-) Cfr. Conf. X, X, 17, (786).

103-) Cfr. Para la memoria Dei principalmente los capítulos XX, (791/5) al XXVI; para la memoria sui, cap XXV, 36, (795).

104-) Cfr. Conf. X, XVI, 24/5, (789/790) y Conf. X, XIX, 28, (791) y XX, 29, (792).

105-) Cfr. Conf. X, XVII, 26, (790/1); XXIV, 35, (794); XXV, 36, (794-795); XXVI, 37, (795) y XL, 65, (806/7).

106-) Cfr. Conf. X, XX, 29, (791/2); XXI 30/1, (792/3); XXII, 32, (793); XXIII, 33/4, (793/4); XXV, 36, (794); XXVII, 38, (795), etc...

107-) Cfr. Cilleruelo, La memoria Dei, op. cit., p. 500.

108-) Cfr. Conf. X, XX, 29 y XXII, 332, (793).

109-) "...quia fecisti nos ad te, et inquietum est cor nostrum, donec requiescat in Te." Conf. I, I, 1, (661).

110-) "Nec ego tantum aut cum paucis, sed beati prorsus omnes esse volumus. "Conf. X, XXI, 31, (793). / "Ita se omnes beatos esse velle consonant,..." ibid. / Nonne ipsa est beata quam omnes voluat, et omnino qui nolit nemo est?" Conf. X, XX, 29, (792).

111-) Cfr. Conf. X, XX, 29, (792).

112-) "Ubi noverunt eam, quod sic volunt eam? Ubi viderunt, ut amarent eam? Nimirum habemus eam nescio quomodo. Conf. X, XX, 29 (792). / "Nescio quomodo noverunt eam, idioque habent eam in nescio qua noticia, de que satago utrum in memoria sit:" cfr. ibid. / "Nota est igitur omnibus, qui una voce si interrogari possent, utrum beati esse vellent, sine ulla dubitatione, velle responderent. Quod non fieret, nisi res ipsa cujus hoc nomen est, eorum memoria teneretur. Conf. X, ibid.

113-) "Trascendi enim partes ejus, quas habent et bestiae, cum te recordarer; quia non ibi te inveniebam inter imagines rerum corporalium; et veni ad partes ejus, ubi commendari affectiones animi mei, nec illic inveni te. Et intravi ad ipsius animi mei sedem, quae illi est in memoria mea, quoniam sui quoque meminit, animus, nec ibi tu eras:..." "Conf. X, XXV, 36,

/794/5. Este método de interioridad y ascensión puede verse también en Conf. X, VI, 9, (783); en el mismo sentido el famoso texto del De Vera Religione, XXXIX, 72, (xxiv, 154) y en En. In. Ps.CXLV, 5, (xxxvii, 1887), etc...

114-) Tal el sentido del “quoniam sui quoque meminit animus,...” cfr. ibid.

115-) Cfr. Conf. X, XX, 29, (792); en el mismo capítulo: “Nimirum habemus eam nescio quomodo.”

116-) “Si praeter memoriam meam te invenio, immemor tui sum. Et quomodo iam inveniam te, si memor non sum tui?” Conf. X, XVII, 26, /790/1.